
Uchwała nr 21/2014/2015 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 12 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie:   zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr 4/2014/2015 z dnia 13 listopada 2014 r. 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia w sprawie przyjęcia efektów kształcenia, 

programów i planów studiów dla kierunków: Turystyka i Rekreacja I i II stopnia, 

Kosmetologia I stopnia i Fizjoterapia I stopnia, realizowane dotychczas w 

Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu. 

 

 

Działając na podstawie § 48 ust. 2 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, Rada Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej na 

posiedzeniu w dniu 12  marca 2015 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr 4/2014/2015 Rady Wydziału 

Turystyki i Zdrowia z dnia 13 listopada 2014 roku, dotyczącej nazwy specjalności z 

,,Rekreacja” na ,,Rekreacja i animacja czasu wolnego”  na kierunku Turystyka i 

Rekreacja IIº. 

2. Pozostałe zapisy załącznika nr 2 do uchwały  nr 4/2014/2015 Rady Wydziału Turystyki i 

Zdrowia z dnia 13 listopada 2014 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

 


